GJTPREVI
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
CNPJ 13.363.520/0001-00

Av. Pedras Brancas nº 939 – Centro – CEP 76.898-000 – Governador Jorge Teixeira - RO
Site: www.gjtprevi.ro.gov.br

Fone: 69 3524-1278 –    institutoprevidenciagjtprevi@gmail.com

PORTARIA nº 078/GJTPREVI/2022

““Dispõe sobre a Exoneração de servidor ocupante de
cargo em comissão e da outras providencias”

     O Presidente do GJTPREVI, Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Municipal de Governador Jorge Teixeira - RO, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO as alterações dadas pela Lei Municipal Complementar nº 025/GP/2022;

RESOLVE,

Art. EXONERAR a servidora ELIANE DE SOUZA PRATI matrícula nº 001 ocupante de

cargo em comissão de AGENTE ADMINISTRATIVO do GJTPREVI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de dezembro de 2022.

                           Registre, publique e cumpra-se.

Governador Jorge Teixeira - RO, 06 de dezembro de 2022

EDIVALDO DE MENEZES

Presidente GJTPREVI
Dec. Nº 8553/GP/2021

http://www.gjtprevi.ro.gov.br/
mailto:institutoprevidenciagjtprevi@gmail.com